Estado da Paraíba
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA

Casa Dr. Antônio Batista Santiago
Gabinete Legislativo do Vereador Fabiano Oliveira de Andrade

Requerimento Nº ______/2023

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante Vossa
Excelência, amparado no Artigo 145 do Regimento Interno c/c Artigo 12 da Lei Orgânica
Municipal e demais disposições legais, solicita a Vossa Excelência a inclusão do presente
requerimento para a apreciação e votação do plenário e se aprovado seja encaminhado
expediente ao Excelentíssimo Senhor, Dr. Lúcio Flávio, Prefeito Constitucional.

Requeiro ao Prefeito Municipal que através da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Controle Ambiental, que seja realizada a limpeza do esgoto localizado na divisa das
ruas Otávio Joaquim da Silveira e Alexandrina Joana da Conceição, localizadas no
Açude das Pedras e que seja colocado manilhas, a fim de melhorar a qualidade de vida
daquela população.

Plenário Vereadora Márcia Ribeiro.

JUSTIFICATIVA: Oral

Fabiano Oliveira de Andrade
Vereador

(datado e assinado eletronicamente)
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

: F
A

B
IA

N
O

 O
LI

V
IE

IR
A

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//i

ta
ba

ia
na

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
87

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/E

B
A

19
A

A
A

32
F

74
40

6B
B

4F
62

0C
0D

D
01

7E
E

MUNICÍPIO DE ITABAIANA

AV. PRESIDENTE JOÃO PESSOA, Nº 422 - CENTRO - CNPJ: 09.072.430/0001-93

ITABAIANA/PB - CEP 58360-000

FONE: (83) 99690-5939

CÓDIGO DE ACESSO

EBA19AAA32F74406BB4F620C0DD017EE

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://itabaiana.flowdocs.com.br:2087/public/assinaturas/EBA19AAA32F74406BB4F620C0DD017EE

https://itabaiana.flowdocs.com.br:2087/public/assinaturas/EBA19AAA32F74406BB4F620C0DD017EE

		2023-05-16T17:41:13-0300
	Fabiano Olivieira de Andrade